
 

Uchwała Nr XXIX.390.2020 

Rada Gminy Nadarzyn 

z dnia 28 października 2020 roku 

 

w sprawie diety dla sołtysów gminy Nadarzyn 

 

Na podstawie art. 37b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

tj. 2020 r. poz. 713) w związku z § 72 ust. 2 Statutu Gminy Nadarzyn stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr IX/77/2011 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 14 lipca 2011r. (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2011 r. Nr 142 poz. 4558, z 2018 r. poz. 10829, z 2019 r. poz. 954), Rada Gminy 

Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Ustala się dla sołtysów gminy Nadarzyn dietę za udział w sesji Rady Gminy Nadarzyn w 

wysokości 300 zł (słownie: trzysta złotych)  

 

§2. Podstawę do wypłacenia diety jest lista obecności na sesji Rady Gminy Nadarzyn 

 

§3. Należną dietę przekazuje się na wskazane przez sołtysa konto bankowe lub w wypłaca 

w kasie urzędu gminy. 

 

§4. Traci moc Uchwała Nr XVI/233/2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 


